Primer**.**- APROVAR l’expedient de contractació del contracte menor d’obres de construcció d’un
circuit de Pumptrack en el biciparc de Vulpellac CPV: 45233162-2 - Treballs de construcció de pistes
per a bicicletes

Segon.- ADJUDICAR aquest contracte a l’operador econòmic Pumptrack Park SL (B54941224) pel
preu de quaranta-cinc mil set-cents tretze euros amb vuitanta cèntims (45.713,80.-€), dels quals
trenta-set mil set-cents vuitanta euros (37.780,00.-€) corresponen a la base imposable i la resta de
set mil nou-cents trenta-tres euros amb vuitanta cèntims (7.933,80.-€) al 21% d’IVA, i de conformitat
amb els següents:

§  Reducció termini execució: 3 setmanes respecte el termini fixat a la memòria

§  Ampliació termini de garantia: ampliació de 2 anys ( total 3 anys de garantia)

§  Obres finalitzades abans del dia 15 de novembre de 2025

§  Condicions fixades a la memòria valorada de les obres

Tercer.- AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per l’import quaranta-cinc mil set-cents tretze euros
amb vuitanta cèntims (45.713,80.-€) a favor de l’operador econòmic Pumptrack Park SL
(B54941224)  i amb càrrec a l’aplicació pressupostària 342 61903 - Pavimentació Pump-Track, al
Bike-Park de Forallac” del pressupost de la Corporació exercici 2025.

Quart.- DESIGNAR com a responsable del contracte la tècnica Laura Arenas Jiménez.